



Purchasing Department
530 Water Street
Oakland, CA 94607

March 26, 2019

ADDENDUM No. 1

Bid No. 18-19/21, Medium Size Heavy Equipment Dozer

This Addendum modifies the original Bid Documents for the above referenced Bid. **Acknowledge receipt of this addendum in the space provided on the Bid Form (Attachment 2).**

The following questions were submitted by the deadline and are answered in this addendum:

1. Question: Is there a mandatory pre-bid meeting for this project?

Answer: No, there is no pre-bid meeting.

2. Question: The product specification calls for a Caterpillar CAT D6N or equivalent. CAT D6N has a high drive configuration/design. Will a rear drive dozer be considered or would it be disqualified?

Answer: Due to the marsh land and soft ground around the airport, the Port preference is to have a high drive configuration for better pushing torque, and for the drive gear to be elevated to avoid water and mud when in use. Interested bidders may submit an equivalent or better configuration for consideration and review. However, the Port will be the sole determinant if the equivalent equipment meets the Port's operation needs and specifications as stated in the bid document.

There are no other questions to Bid No. 18-19/21.